
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

起点付近に排水不良箇所が確認されたた
め、舗装打替えにより勾配調整を行い、本
工事の新設側溝に導水するもの。

8 工期

令和5年6月7日 令和5年6月7日

令和5年10月19日 令和5年10月19日

当初 変更後

施工延長　　　　　　　L=31.0m W=6.3～9.3m
　
　PU3-B300-H400　　 　L=29.8m

　アスファルト舗装　　A=146m2

　区画線工 　　　　　 L=278.3m

施工延長　　　　　　　L=31.0m W=6.3～9.3m
　
　PU3-B300-H400　　 　L=29.8m

　アスファルト舗装　　A=183m2

　区画線工 　　　　　 L=291.6m

¥4,018,300 ¥4,444,000

一般土木

変更契約の内容

市道駅夕免線道路改良工事

浅口市金光町占見新田　地内

浅口土木（株）

浅口市鴨方町六条院東７４５


